Wanny. Prysznice,
^RAK°WSKTE-PRZEDMIEŚCIE 58. *

Wykwintnie odrestaurowane, s

. wart]® iBiyiin jnwyczii® zawiadamia osoby interesowane, iż egzamina dla
kandydatów v. kandydatek nowo zapisujących się,
na naukę do Instytutu muzycznego na Il-gie półro
cze roku szkolnego 1885/6, rozpoczną się dnia 21
grudnia (2 stycznia) 1885/6 i trwać będą do dnia 30
grudnia (11 stycznia) 1885/6 r. włącznie, kurs zaś
nauk rozpocznie się 3 (15) stycznia 1886 r.Kandydaci i kandydatki nowo przybywający,
zgłaszać się winni do egzaminów w towarzystwie ro
dziców lub opiekunów codziennie, zrana od godziny
10 do 12 w południe, wyjąwszy niedziele i święta.

Przyjęcie nowo wstępujących zależeć będzie od